
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАРЫПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Шарыпово

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Шарыповского 
муниципального  округа  от  26.09.2024  №607-п   «Об  определении  части 
территории  Шарыповского  муниципального  округа  для  реализации 
инициативных проектов конкурса «Гражданская инициатива»    

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об 
общих  принципах   организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  с  Решением  Шарыповского  окружного  Совета  депутатов от 
08.12.2022  №  26-229-р  «Об  инициативных  проектах  на  территории 
муниципального  образования  Шарыповский  муниципальный  округ», 
руководствуясь статьей 38 Устава Шарыповского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление администрации  Шарыповского 
муниципального  округа  от  26.09.2024  №607-п   «Об  определении  части 
территории  Шарыповского  муниципального  округа  для  реализации 
инициативных  проектов  конкурса  «Гражданская  инициатива»  изменения, 
строку  11  приложения  изложить  в  следующей  редакции:  Наименование 
инициативного  проекта:  Для реализации инициативного проекта «Спортивные 
тренажеры - шаг к здоровью»; Адрес реализации проекта: Красноярский край, 
муниципальный округ Шарыповский, село Ивановка, улица Строителей, дом 1 
В. Сельский Дом культуры.

2. Контроль за  исполнением постановления  возложить на  Варжинского 
Д.Г., заместителя главы округа по общественно-политической работе.

3. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит 
размещению на  официальном сайте  Шарыповского  муниципального  округа  в 
сети Интернет.

Исполняющий полномочия                                                                                             
главы округа                                                                                                  А.В.Бах 

                                                           [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]                        


	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Решением Шарыповского окружного Совета депутатов от 08.12.2022 № 26-229-р «Об инициативных проектах на территории муниципального образования Шарыповский муниципальный округ», руководствуясь статьей 38 Устава Шарыповского муниципального округа,

